РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря   2017 года                          № 88                                        х.Позднеевка
О внесении изменений в постановление

 № 120/1 от 23.10.2015 г. «Об утверждении перечня

муниципальных услуг и работ в сфере культуры»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 92 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и постановления Правительства Ростовской области от 06.09.2017 № 623 « О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 582 Администрация Позднеевского сельского поселения, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 августа 2017 г. N 1043 «О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (классификаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации" и постановлением № 61 от 15.09.2017г. «О внесении изменений в Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения от 20.10.2015 № 119 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Позднеевского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  муниципальных услуг и работ муниципального бюджетного учреждения культуры «Позднеевский сельский Дом культуры» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Позднеевского сельского поселения
                      С.В.Правдюкова
Приложение

к Постановлению Администрации

Позднеевского сельского поселения

от 01.12.2017 г. № 88
Перечень

муниципальных услуг и работ  муниципального бюджетного учреждения культуры

«Позднеевский сельский Дом культуры»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Код ОКВЭД

Тип

Платность
	Содержание
	Код услуги
	Условия оказания услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Категория потребителей
	Код вида деятельности
	Реквизиты НПА

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	91, 93.29.9, 91.04
Работа

Бесплатно
	07025100000000000004103

	07.025.1
	Базовым перечнем не предусмотрено
	Количество клубных формирований
	в интересах общества
	07
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре

	2
	Организация показа концертов и концертных программ
	90, 90.01
Работа

Бесплатно
	07008100000000000005104

	07.008.1
	Базовым перечнем не предусмотрено
	Количество проведенных мероприятий
	в интересах общества
	07
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре, Постановление от 26.06.1995 609 «Об утверждении Положения об основах хозяйственной деятельности и финансирования организаций культуры и искусства»